4.  Het Hypotheekrecht is gevestigd tot het bedrag van een honderd duizend euro 

(€ 100.000,00), te vermeerderen met het bedrag van vijftig duizend euro 

(€ 50.000,00) voor onder meer rentes, boetes en kosten, derhalve tot een 

totaalbedrag van een honderd vijftig duizend euro (€ 150.000,00). 

5.  De Verkoper heeft aan de Notaris medegedeeld dat de Verkoper het 

Hypotheekrecht niet heeft opgezegd en dat het Hypotheekrecht niet op enigerlei 

andere wijze teniet is gegaan. 

6.  Het bestaan van het Hypotheekrecht laat onverlet dat de Verkoper voorts gerechtigd

[...]

om op de kavel buitenantennes en schotelantennes aanwezig te 

doen zijn; 

e.  om putten te slaan in het verkochte; 

f.  om, zonder schriftelijke toestemming van verkoper, de wegen en 

paden, behorende tot het gehele complex te gebruiken voor 

vervoermiddelen met een grotere asdruk dan tweeduizend 

vijfhonderd kilogram (2500 kg);  

g.  het verkochte zonder schriftelijke toestemming van verkoper, te 

gebruiken voor commerciële doeleinden en gebruik te maken van 

het logo van De Kievit, de naam en andere met de Kievit 

verbonden kenmerken; 

h.  om, zonder schriftelijke toestemming van verkoper, het verkochte

[...]

recreatiebungalows en de plaatsing van mobiele bungalows geen 

bezwaren (direct dan wel door middel van derden) indienen.  

12.  Op overtreding of niet-nakoming van het hiervoor A.2.a., A.2.c., 

A3. A.4, A.5, A.6, A.9, A10 en A11. bepaalde, verbeurt de 

eigenaar en / of de gebruiker een boete van tweeduizend 

vijfhonderd Euro (€.2.500,00) per overtreding en tweehonderd 

vijftig Euro (€.250,00) voor iedere dag dat de overtreding 

voortduurt, welke boete onmiddellijk opeisbaar zal zijn door het 

enkele feit van overtreding of niet-nakoming, zonder dat enige 

ingebrekestelling of andere formaliteit in acht behoeft te worden

[...]

en blijven van de Koper, een en ander met toepassing van het bepaalde in 

artikel 26 AVVE 2017; en 

2. de ontbindingsrechten zoals vermeld in de Veilingvoorwaarden. 

Artikel 10 Waarborgsom/bankgarantie 

10.1  In afwijking van het bepaalde in artikel 12 lid 1 AVVE 2017 bedraagt de 

waarborgsom ten minste vijftienduizend euro (EUR 15.000,--). 

10.2 Het bepaalde in Artikel 10.1 is van overeenkomstige toepassing op de hoogte van 

de garantieverklaring als de bankgarantie als bedoeld in artikel 12 lid 4 AVVE 2017. 

10.3   Voor het geval het Hypotheekrecht eerste in rang is, en: 

1.

[...]

18.7 Artikel 26 AVVE 2017 

Artikel 26 lid 2 aanhef en onder a. wordt toegevoegd met de volgende tekst: 

(begin) 

met dien verstande dat de som van de dagboetes nooit hoger zal zijn dan vijftien 

procent (15%) van de Koopprijs met een minimum van vijftienduizend euro 

(EUR 15.000,--). 

(einde). 

Artikel 26 lid 2 aanhef en onder b. wordt toegevoegd met de volgende tekst: 

(begin) 

met een minimum van vijftienduizend euro (EUR 15.000,--). 

(einde). 

Artikel 19 Kernbedingen 

19.1 De bedingen zoals vermeld in de Artikelen 9, 11, 12, 13, 14, 15 en 17 zijn ter zake 

van de Koopovereenkomst kernbedingen als bedoeld in artikel 6:231 Burgerlijk 

Wetboek, zonder welke bedingen de Koopovereenkomst niet tot stand zal komen of